
OSO.0050.50.2024 

Zarządzenie Nr 50/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kulejach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam Panu mgr Maciejowi Cichopkowi stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła 

Białego w Kulejach na okres od dnia 01 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2029 roku.  

 

§ 2 

Udzielam Panu mgr Maciejowi Cichopkowi pełnomocnictwa, które stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2024 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2023 r., poz. 40  z późn. zm.)  Wójt Gminy Wręczyca Wielka upoważnia dyrektora jednostki 

budżetowej pod nazwą Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kulejach Pana mgr Macieja 

Cichopka do prowadzenia i zarządzania w jego imieniu jednostką budżetową oraz reprezentowania 

jej na zewnątrz. 

 

1. Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

1) składania w imieniu Gminy oświadczeń woli i zawierania umów cywilnoprawnych                                   

w sprawach należących do zakresu działania szkoły, 

2) dokonywania czynności prawnych i finansowych w ramach zatwierdzonego planu rzeczowo-

finansowego placówki oraz dokonywania wszelkich rozliczeń finansowych zgodnie                                             

z obowiązującymi przepisami, 

3) podejmowania decyzji o remontach, modernizacjach w kierowanej placówce w ramach 

posiadanych środków finansowych (dotyczy to zwłaszcza poprawy warunków funkcjonowania 

placówki, stanu bhp, ochrony ppoż. itp.) oraz podpisywania umów cywilnoprawnych w tym zakresie, 

4) zawierania i rozwiązywania umów najmu w zakresie udostępniania powierzchni reklamowych 

i pomieszczeń szkoły w celu prowadzenia działalności sportowej, kulturalno-oświatowej lub 

gospodarczej zgodnej lub nienaruszającej statutowych celów szkoły, 

5) występowanie w imieniu Gminy przed sądami, organami administracji publicznej i organami 

egzekucyjnymi w zakresie postępowań związanych z działalnością szkoły, w tym do udzielania 

pełnomocnictw procesowych radcy prawnemu lub adwokatowi. 

2. Jeżeli czynność prawna dyrektora może powodować powstanie zobowiązań finansowych,                 

do jej skuteczności niezbędna jest kontrasygnata głównego księgowego jednostki budżetowej. 

3. Wójt Gminy zastrzega sobie prawo do zmiany decyzji dyrektora w sprawie remontów 

kapitalnych, bieżących i modernizacji. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne na czas pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Orła Białego w Kulejach. 

 

 

 

 

 

 

 

 


